
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

オルテガ・クライブ

ナイトメア

傭兵

13

5080

異貌、弱点[土、銀+2]

男 24

7

15

8

11 11 29 + 2 5

11 12 30 5

3 12 30 5

3 6 24 4

10 12 30 + 2 5

9 5 22 3

ファイター

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

13

8

9

9

5

1

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

全力攻撃

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

なぎ払い

マルチアクション

命中強化

魔力撃

2122

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

1-286

1-281

1-281

1-288

1-292

2-230

1-292

交易共通語

魔動機文明語

ザルツ

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

ストロングブラッド

ジャイアントアーム

ヴォーパルウェポン

13 18 18 18

0

0

0

マナタイト加工のドントレンシアの堅忍鎧 23

18

7

9ファイター

火雷妖精の正直者のロングソード+2:カスタム[16/1]

火雷妖精の正直者のロングソード+2:カスタム[16/1]

サーペンタインガン

パンチ

キック

バスタードソード

火・雷属性を合言葉で付与「橙炎よ」「紫電よ」

射程10m,装填数3

武器無しのデータ

武器無しのデータ

個人専用装備　器用+2　展示済み

1H両

2H片

1H

1H拳

1H#

1H両

16 2

16 2

1

0

0 -1

17

22

22

2

20

19

20

9 23 16

9 23 26

11 13

12 18 0

12 18 5

10 21 17

3 32 96 18 9 80

0/× 14 17 16 48

魔動機術 8 13

バルバロスフード

蝙蝠の耳飾り

アイアソーマスク

素敵に変身リボン

スマルティエの風切り布

スマルティエの器用の腕輪

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

マギスフィア大

数多の死人の耳飾り

野伏の姿隠しのマント

スマルティエの知力の腕輪

フローティングスフィア大

蛮族に誤認させる

見えないペナルティ軽減

射撃誘導

任意の服の幻覚

1R命中回避＋2　18Rでリセット

器用+2

防護点+1

転倒しない

アンデッドにアンデッドだと誤認させる

主動作で一日一回隠密判定に+4　制限移動補助動作以外で解除

知力+2

ギルド:解き放たれし燈火亭ギルドマスター
様々な冒険を経て1年前にギルドを設立。フェイダン地方フェンディル王国王都ディルクール
「魂を解き放て、躍動する肉体を磨け。そうすれば道は開ける、いや、お前たちに道なんてものは必要ない。お前たちが突き進んだ場所が道
標になる」
魔力が純白に輝くことから、閃剣とも呼ばれる。ギルドマスターとしての手腕も割とある。
名誉点50点で10人の冒険者が集う。　1:3:3:3の割合で加入する。
グレードソード3人　ブロードソード3パーティ(9人)　レイピア3パーティ(9人)　ダガー3パーティ(9人)

フェンディル王国はラクシアのテラスティア大陸北部のザルツ地方に存在する国家の一つ。
かつては魔法文化で栄えた大国だったが、大魔術の失敗や蛮族の侵攻、大破局などを経て現在の大きさになった。
魔法文明時代の遺跡が数多く残っていることでも有名で、中でも世界有数の巨大遺跡群がある丘はよく知られている。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

オルテガ・クライブ

新・冒険者セット

寝袋

高速吸引パイプ

救命草x28

魔香草x10

ヒーリングポーションx5

MCC

アンロックキーx5

永久氷片

ヒーリングバレット:オプション

クリエイトウェポン:オプション

エフェクトウェポン:オプション

オートガード:オプション

弾丸*12x10

ギルド設立費

アビスシャードx18

アルケミーキット

冒険者ギルド投資

展示館投資

個人専用マギスフィア

個人専用スカウト用ツール

ラル＝ヴェイネの多機能無敵に変身ベルト

53832 10000

ダークドワーフ

ダガー

レイピア

ブロードソード

グレードソード

フランベルジュ

センチネル

ハイペリオン

始まりの剣

始まりの剣★

冒険者ギルド運営

個人専用

事業

100

20

30

50

100

100

200

200

300

500

50

20

30

10

57 1767
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